ALMT
Ássembleia Logisletive

PORTAR|.{ \" 2l1202t

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSIMBLEIA LEGISLATIVÂ DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora

n' 040/2019, de 4/212019,

RESOLVE:

Conceder a servidora MARIANA ARAUJO DO ESPIRITO SANTO VENTURI, matrícula n'
4f051, 02 (dois) meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 07 .11.2014

a07.11.2019, nos termos da Resolução Administrativa n" 003, de 20/212018, que será usufruída
no periodo de 10.02.2021 a 10.04.2021, conforme consta no Protocolo n' 202172286, de

25.01.2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Ass{lnbleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,

27 de janeiro de 202 I .

DOI\t tN(;()s §N\l o BoAB{tD PÂRREIRA
Secretár'io db Gestão de Pessoas

Secretaria de Gestão de Pessoas

C\..PJ: r3 929 049,'0001'11
CEP 76i]49-901 CurãbálMT

G (ó5r 3313 - óó70

íô': ASSE}4BLE]A LEGISLATIVA DE MATC GROSSO
Âv.rridd An(liíi Ártan-o ].íag;i u" ó, (ctor A. CPA.

1vw vi al n1t,gov.bÍ e Face^LMT